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1 Møteplan for politiske møter 2020 

 

Drøfting - Møteplan for politiske møter 2020 
 

Drøftingstema:  
Kommunedirektøren har lagt fram forslag til møteplan for politiske møter i 2020. Passer 
denne møteplanen for arbeidet i oppvekstutvalget i 2020? 
 
Bakgrunn: 
Møteplanen er lagt med følgende forutsetninger:  

 Politisk møteaktivitet beholdes på ca. samme nivå som i 2019. 
 Hvis nødvendig, kan det f.eks. kalles inn til møter på kveldstid ut over det som står i 

møteplanen.  
 Det er ikke lagt møter i skolens ferier.  

Vurdering: 
I 2020 skal oppvekstutvalget arbeide med tilstandsrapporter for alle de kommunale 
barnehagene og skolene. Oppvekstsjefen ser for seg at dette arbeidet kan fordeles slik på de 
foreslåtte møtedatoene:  

 21. januar: Fastsetting av hvilke tema tilstandsrapportene skal inneholde 
 10. mars: Fastsetting av lokale mål og forankring av mål i lover og forskrifter 
 28. april: Barnehagene og skolene legger fram sine tilstandsrapporter for 

oppvekstutvalget. Dette møtet bør i sin helhet vies tilstandsrapportene. Erfaring fra 
tidligere runder tilsier at barnehager og skoler egentlig bør ha hvert sitt møte, slik at 
det blir tid til å dvele ved her enkelt virksomhet. Det bør derfor vurderes å legge inn et 
ekstramøte, f. eks. tirsdag 12. mai.  

 26. mai: Tertialrapport, økonomi- og handlingsplan og totalplan for organisasjon og 
struktur i indre Fosen skal opp i dette møtet. Det vil derfor ikke være plass til noe 
temamøte om tilstandsrapporter her.  

 25. august: Oppvekstsjefen legger fram til drøfting første utkast til tilstandsrapporter 
for enhet barnehage og enhet skole, basert på virksomhetenes tilstandsrapporter.  

 22. september: Tilstandsrapporten tas opp til politisk behandling, og 
oppvekstutvalget fremmer innstilling overfor kommunestyret, som behandler 
tilstandsrapporten i møte 5. november. Dette kommunestyremøtet bør være et 
temamøte med vekt på oppvekstsektoren generelt og barnehager og grunnskoler 
spesielt. Som en del av dette møtet bør det vurderes å invitere PPT sin Olweus-



person til å orientere om arbeidet mot mobbing og krenkelser i barnehager og skoler. 
Det vil trolig være av interesse for kommunestyret om PPT også kan legge fram 
resultater på kommunenivå fra de siste Olweus-undersøkelsene.  

Anbefaling: 
 Oppvekstsjefen anbefaler at møteplanen utvides med et ekstra møte om våren for å 

få tid nok til en grundig gjennomgang av tilstandsrapportene fra virksomhetene. 
Forlag til møtedato: tirsdag 12. mai. Dette er før skriftlig eksamen i grunnskolene.  

 For øvrig ser møteplanen ut til å være hensiktsmessig for oppvekstutvalgets arbeid i 
2020.


